

KOMPLEMENTARSELSKAB ET VÆLDGAARD ApS

Gyvelgårdvej 5
9600 Aars
CVR-nr. 25566513

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.06.2019

Dirigent

Navn: Knud Vældgaard Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KOMPLEMENTARSELSKABET VÆLDGAARD ApS
Gyvelgårdvej 5
9600 Aars

CVR-nr.: 25566513
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Knud Vældgaard Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar for kommanditselskaberne Nørregade Farsø K/S, Vissevej Gug K/S og K/S Hirtshals Dagligvarer. K/S Hirtshals Dagligvarer er likvideret i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et underskud på 11 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende, og i overensstemmelse med forventningerne hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(12.751)	(8.817)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		87.802	39.133
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(85.678)	(36.756)
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(27)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(10.654)</u>	<u>(6.440)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.654)</u>	<u>(6.440)</u>
		<u>(10.654)</u>	<u>(6.440)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.282.819</u>	<u>2.199.485</u>
Tilgodehavender		<u>2.282.819</u>	<u>2.199.485</u>
Likvide beholdninger		<u>358</u>	<u>230</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.283.177</u>	<u>2.199.715</u>
Aktiver		<u>2.283.177</u>	<u>2.199.715</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(33.786)</u>	<u>(23.132)</u>
Egenkapital		<u>46.214</u>	<u>56.868</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.231.963	2.137.097
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.236.963</u>	<u>2.142.847</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.236.963</u>	<u>2.142.847</u>
Passiver		<u>2.283.177</u>	<u>2.199.715</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(23.132)	56.868
Årets resultat	0	(10.654)	(10.654)
Egenkapital ultimo	80.000	(33.786)	46.214

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>27</u>	<u>0</u>
	<u>27</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar i Nørregade Farsø K/S, Vissevej Gug K/S og K/S Hirtshals Dagligvarer.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Knud V. Kristensen Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i regnskabet.
